
 

 

UCHWAŁA NR XXV.113.2016  

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 2 i art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 poz. 930) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.105.2016 z dnia 28.09.2016 w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 2 skreśla się 

2) w § 4 

a) w ust. 1 lit a skreśla się słowa : "z określeniem celu i sposobu wykorzystania zasiłku" §4 ust.1 lit. c 

otrzymuje brzmienie: "Niekorzystanie z pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie się w jakiejkolwiek 

formie z Funduszu Pracy bądź z innych źródeł"  §4 ust.1 lit. d otrzymuje brzmienie: " Posiadanie statusu 

osoby bezrobotnej o stażu bezrobocia co najmniej 12 miesięcy bezpośrednio przed rozpoczęciem 

działalności" w §4 skreśla się ust. 2 

3) w § 7 

a) w ust. 1 po słowie "miesięcznych" stawia się kropkę a zwrot: " w okresie do 24 miesięcy" - skreśla się 

b) w ust. 2 po słowie " dowodów" stawia się kropkę  - skreśla się zwrot : " z zastrzeżeniem, że spłata 

pierwszej raty musi nastąpić nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od daty pobrania zasiłku przez 

świadczeniobiorcę" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5438


		2016-12-01T10:00:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




